
お客様各位 
2026 年 1 月 15 日 

 

                          

 

株式会社エコロジーホームサービス 
                             

価格改定のお知らせ 

平素より、株式会社エコロジーホームサービスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 

昨今の諸経費上昇に伴い、下記サービスの料金につきまして、価格改定をさせていただく

ことになりました。 

 

弊社では、お客様に安心してご利用いただけるようにスタッフの技術向上と価格の維持に

努めて参りましたが、昨今の物価上昇による燃料費、資材費の高騰などにより、現行価格

でのサービスご提供が困難となりました。 

 

今後もお客様にご満足の頂けるサービス品質を継続していくために 

誠に恐縮でございますが、どうかご理解頂けます様お願い申し上げます。 

 

           変更時期：2026 年 4 月 1 日～ご注文分より 

  

    


